GK-38-
2a/202

2 
25 70 101-00 

3/202
4 

0,4520 1/1 47,4600 

44
2 

1 KNE 1454 
GK-38-
2a/202

2 
42 279 101-00 

3/202
4 

0,4520 1/1 
189,162

0 

44
2 

1 KNE 1522 
GK-38-
2a/202

2 
43 242 101-00 

3/202
4 

0,4520 1/1 
164,076

0 

SPOLU: 489,63 € 
Slovom: štyristoosemdesiatdeväť EUR , šesťdesiattri centov 

(2) Dohodnuté nájomné za predmet nájmu s ohľadom na čas nájmu a s ohľadom na spoluvlastnícky podiel 

prenajímateľa je 489,63 €  (slovom: štyristoosemdesiatdeväť EUR , šesťdesiattri centov). 
(3) Pre účel uvedený v čl. III. tejto zmluvy sa nájomca zaväzuje zaplatiť prenajímateľovi dohodnuté nájomné 

jednorazovo do troch mesiacov odo dňa uzavretia tejto zmluvy. 
(4) Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca uhradí prenajímateľovi dohodnuté nájomné  na účet prenajímateľa